médios (automóvel, utilitário, caminhonete ou camioneta), pesados (caminhões, ônibus e Máquinas ), e embarcações (botes, Jet-skis/moto aquáticas,

lanchas, barcos de pesca e similares), apreendidos em operações policiais de meio ambiente, compreendendo a quantidade mínima de 94.500 km

(noventa e quatro mil e quinhentos) veículos em um período máximo de 30 (trinta) meses, e

8.23.2.3. A EXECUÇÃO, dos serviços de GUARDA e LIBERAÇÃO de veículos apreendidos em operações policiais de meio ambiente, ou CUSTÓDIA

em PÁTIO VEICULAR, por um período mínimo de 15 (quinze) meses, com disponibilização e de utilização de Plataforma Tecnológica de Gestão de